MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 – EDITAL Nº 05/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O representante legal do Poder Executivo de São José das Palmeiras/PR, no exercício de suas atribuições, torna público o presente edital

para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar das provas prática e de títulos: O resultado das referidas provas encontra-se, respectivamente, nos Anexos I e II deste
edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 06 a
08/03/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar o computador
disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras/PR (Rua Marechal Castelo Branco, nº 979, Bairro Centro),
no horário das 8h às 11h.

3. Vista de prova: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal, acima estipulada, e revogadas as disposições em contrário,
será disponibilizada vista da prova do candidato diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br, sendo este o único momento
para vista.

4. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.
 São José das Palmeiras/PR, 05 de março de 2024.

Nelton Brum,
Prefeito Municipal.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

14023 - OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS -

NOME INSCRIÇÃO PO PP PONTOS RESULTADO MODALIDADE

AMARILDO APARECIDO DA SILVA 0010200 67,00 52,00 119,00 Aprovado Ampla Concorrência

ARLEI MACENA AMARAL 0010744 86,00 8,00 94,00 Reprovado Ampla Concorrência

DELVI ALUISIO HOFFMANN 0010834 70,00 48,00 118,00 Reprovado Ampla Concorrência

EDINALDO DOS SANTOS DA SILVA 0010535 63,00 - 63,00 Reprovado Ampla Concorrência

FELIPE MARTINS CORDEIRO 0010655 67,00 - 67,00 Reprovado Ampla Concorrência

GEDIELSON TAVARES PINTO 0010238 78,00 68,00 146,00 Aprovado Ampla Concorrência

GUSTAVO BRUM BELCURON 0010841 77,00 60,00 137,00 Aprovado Ampla Concorrência

IVAN BIANA RIBEIRO 0010484 78,00 60,00 138,00 Aprovado Ampla Concorrência

LAURIO GONÇALVES BANDEIRA 0010080 72,00 - 72,00 Reprovado Ampla Concorrência

MAYKON DOUGLAS DE SOUZA 0010551 66,00 8,00 74,00 Reprovado Ampla Concorrência

Página 1 de 2

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA

17022 - OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS -

NOME INSCRIÇÃO PÁ PATR PO PP PONTOS RESULTADO MODALIDADE

ADRIAN APARECIDO SANTOS DA
SILVA 0010809 100,00 76,00 86,00 88,00 174,00 Aprovado Ampla Concorrência

ALEXSANDRO PINHEIRO DA SILVA 0010157 100,00 88,00 66,00 94,00 160,00 Aprovado Ampla Concorrência

CARLOS HENRIQUE MIRANDA NEVES 0010109 48,00 88,00 79,00 68,00 147,00 Aprovado Ampla Concorrência

CLÓVIS ANDRÉ CONTI 0010735 48,00 80,00 83,00 64,00 147,00 Aprovado Ampla Concorrência

DIEGO MARTINS DE OLIVEIRA 0010853 - - 67,00 - 67,00 Reprovado Ampla Concorrência

HEDER LEME FENIMAN 0010461 8,00 56,00 79,00 32,00 111,00 Reprovado Ampla Concorrência

LEOMAR FRANCISCO DO
NASCIMENTO 0010355 100,00 88,00 71,00 94,00 165,00 Aprovado Ampla Concorrência

MARCIO ANTÔNIO BERNARDI 0010311 68,00 64,00 70,00 66,00 136,00 Aprovado Ampla Concorrência

RICARDO RAUL KAISER 0010623 - - 95,00 - 95,00 Reprovado Ampla Concorrência

WILLIAN LUIS SALOMAO 0010638 - - 82,00 - 82,00 Reprovado Ampla Concorrência

Página 2 de 2

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

900000 - PROFESSOR  -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

ALANA MICHELE RECH DOS SANTOS 0010158 60,50 3,00 63,50

ALEXANDRA NUNES MARAFIGA 0010840 52,00 - 52,00

ANA ROSA DOS SANTOS 0010442 50,50 - 50,50

ANDRÉIA CAROLINA PATCHER RODRIGUES 0010592 51,00 0,00 51,00

ANNA PAULA DA SILVA KUHN 0010571 61,00 1,50 62,50

BRUNA SHYRLEI OLIVEIRA ALVES 0010105 50,00 - 50,00

CAROLINE RAMBO 0010478 51,00 0,00 51,00

CLÁUDIA VELACIO DE ARAUJO 0010828 52,00 - 52,00

DÉBORA DAHMER BELCURON CABRAL 0010639 52,50 1,50 54,00

ELAINE DA APARECIDA FORTE TOMCIX 0010068 51,50 1,50 53,00

ERICA ESLIN DA SILVA DE LIMA 0010542 57,50 - 57,50

FABIANA KATIA BELINI COLAÇO 0010407 59,50 3,00 62,50

JACKSON EDUARDO BEHLING KAISER 0010522 61,50 - 61,50

JENIFER MAYARA DALL AGNOL 0010235 56,00 0,00 56,00

JOSIELI DA SILVA 0010108 50,00 - 50,00

JUSSARA CRISTIANE DECARLI 0010637 65,00 1,50 66,50

KAOANE GERSTNER 0010302 56,00 - 56,00

LARISSA APARECIDA DE MIRANDA 0010782 68,50 1,50 70,00

LARISSA APARECIDA SCHEEREN 0010820 71,00 - 71,00

LAURECI PEREIRA ALVES 0010138 57,50 - 57,50

LEIDIANE ROECKER JUNKES 0010472 54,00 3,00 57,00

LETÍCIA RIBEIRO DE PAIVA 0010322 71,50 - 71,50

LILIAN CRISTINA DAMACENO 0010459 55,50 1,50 57,00

LISETE MORAIS DE OLIVEIRA 0010682 63,00 3,00 66,00

LUANA APARECIDA FERRANTI 0010354 69,50 - 69,50

LUANA CAROLINI MORAES 0010249 56,00 - 56,00

LUANA DENISE DE SOUZA MACHADO BELINI 0010334 63,00 3,00 66,00

LUCIANE FLAVIA TARELIO 0010640 67,00 0,00 67,00

LUZ MARINA MERELES 0010097 56,00 1,50 57,50

MARA LUCIA HOLDEFER 0010654 63,00 1,50 64,50

MARCIA JANDREY DA SILVA 0010455 58,00 1,50 59,50

MARCIA MARIA FERGUTZ 0010732 52,00 3,00 55,00

MARLISE ENGELMANN LEICHTER 0010114 57,00 - 57,00

MAYARA QUINTANA DE LIMA 0010727 62,50 0,00 62,50

REGINÉIA DA SILVA 0010711 53,50 3,00 56,50

RENI DE PAULA SANTOS 0010543 56,00 1,50 57,50

ROSE PEREIRA DA SILVA RAMBO 0010794 54,00 - 54,00

SABRINA LUANA SILVA 0010380 53,00 - 53,00

SANDRA CRISTINA DIAS DA SILVA LIMA 0010709 51,00 0,00 51,00

SANDRA DE OLIVEIRA SANGI 0010747 53,50 3,00 56,50

SARA ROSANI FONTINI FASSICOLO 0010089 51,50 1,50 53,00

SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 0010453 59,00 3,00 62,00

SOLANGE PÁDUA DE ARAÚJO COLOMBELLI 0010517 56,00 3,00 59,00

THAINÁ MAIA CREPALDI 0010197 53,50 1,50 55,00

THAIS CRISTINA KAISER 0010521 55,00 - 55,00

THAIS FERNANDA MELARA MOCELLIN 0010064 72,00 3,00 75,00

VALDINÉIA DE FATIMA LUNKES 0010125 52,00 3,00 55,00

VANESSA FELIX VAZ STEFANELLO 0010658 73,50 1,50 75,00

VERA LUCIA RIGO SCHAURICH 0010465 63,50 1,50 65,00

Página 1 de 2

SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS/PR - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 1/2023

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

900000 - PROFESSOR  -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

VITORIA LAISA CORNELIUS 0010561 68,50 - 68,50

VIVIANE FRANCO GOMES 0010347 64,50 3,00 67,50

Página 2 de 2